tBl
Estado do Rio Grande do Norte

MunicÍpio de Pau dos Ferros
Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tilotcAçÃo Hr 053/2024

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Reguer a Pavimentação asfáltica

da Rua QuintÍno Bocaiúva, no Centro da

cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para

que seia discutida e submetida ao esclarecido Plenário, ã sêgu,me lrrditâção:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida

Nâscimento, gue seja realizada, a Pavimentação asfáltica da Bua Quintinô Bocaiúva, no

Centro da cidade de Pau dos Ferros/RN.

}IJSTIFI€ÂTIVÂ:

A pavimentação asfáltica da Rua Quintino Bocaiúva é importante porque

ÍnelhoÍárá a 4ualidade de vida dos morãdores, tornándo á ruã mais segurâ e

acessível para todos. lsso também ajuda a impulsionar o desenvolvimento

econôfirico e social da região, facilitando o ãcÊsso aos comércios locais e

atraindo mais investimentos para a área, tendo em vista que é um bairro que

há grande fluxo de transeuntes de Pau dos Ferros e região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 01 de abril de 2024.

JoséhlÜes BentoCÂMARÂ uNtctPAL DE PÁu oos FERRoS
ls, LEGÉLAiuRÂ - 4. sESSÃo LEcrslAnva

sEssÃo oRDrxÁRlA

APROVADO REPROVÂDO

PÂU DOS FERROS - flN _l_l_

FRÂIICISCO GUTEÍ{BERG BESSA DE ASSISi
\ficê Prasidonio

Vereador CÂMARA u rctPAL DÉ
PAU DOS FERROS . RN

RECÉB|DO Er : 9l_/_-çÉ''-{IÀq
HORA: Oq:C!

cdllÉi'o'
cAB*L ot-,uEnÂ uu

Oirctora LcsistâtiYq